年　　月　　日

国立民族学博物館長　殿

所　　　属
氏　　　名　　　　　　　　　　 　印
文献図書資料事業利用申請書
  下記の通り、事業で利用したいので許可願います。

記

１．事業について
	事 業 の 名 称

	事業の実施場所

	事業の実施期間
	  　年　　月　　日～　　　月　　日

２．利用する民族学資料について
	利用方法・目的

	利 用 期 間
	  　年　　月　　日～　　　月　　日

	資料名・資料番号等

（資料が多数の場合は、

       別紙を添付して下さい。）

	（合計　　　点）

	備　　考

※　申請書に記載された事業以外に利用しないこと。
※　貸出した資料は、利用期間内に返却すること。
※　画像データ、利用目的を達成する過程で発生した中間生成物等に関しては厳重に管理し、利用後速やかに消去、または廃棄すること。
	貸出年月日

	貸　出　者

	返却年月日

	受　領　者

	課　長
	課長補佐
	係　長
	担当者